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JADWAL KULIAH

HARI, JAM

KELAS

3 Sabtu, 17:00 - 19:29
3 Sabtu, 19:30 - 22:00
3 Sabtu, 12:00 - 14:29
3 Kamis, 19:30 - 22:00
3 Sabtu, 14:30 - 16:59
2 Rabu, 19:30 - 21:10
2 Jumat, 19:30 - 21:10

A31316EA
A51316FA
A51316CA
A41314EL
A21316DA
A11313EL
A51155EL

NIM 143115120333 SEMESTER - PERIODE
NAMA : RIZKY RAHARDIAN SALEH FAKULTAS
JURUSAN
KODE MK NAMA MATAKULIAH
31052 PERPAJAKAN
84025 PENGANGGARAN PERUSAHAAN
84033 AKUNTANSI MANAJEMEN
84046 SALESMANSHIP
84085 PRAKTIKUM PENGANTAR AKUNTANSI
90004 ETIK UMB
90024 KEWIRAUSAHAAN II (PILIHAN)
TOTAL SKS :
DOSEN PA
Aktif 1
Cuti 0
Non Aktif 0
Total Masa Studi : 1
Masa Studi Efektif : 10
Sisa Masa Studi : 9
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